

Vážený pan

.....

Dobré dopoledne,

na základě Vámi vzneseného požadavku o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací sděluji následující požadované informace:

- 1) Můj nástup do funkce tajemníka je 16.3.2015
- 2) Stav zaměstnanců a tabulkových míst k 1.4.2015 na MěÚ ve Strakonících - 161 míst
- 3) Stav zaměstnanců a tabulkových míst k 1.4.2016 na MěÚ ve Strakonících - 152 míst.

Provedením organizačních změn a stanovení celkového počtu zaměstnanců, což vyplývá s usnesení rady města v průběhu minulého a letošního roku, byly zrušeny následující pracovní pozice:

protokol tajemníka

vedoucí kanceláře tajemníka

vedoucí oddělení IT

projektový manažer

preventista sociálně negativních jevů

vedoucí oddělení kontroly finančního odboru

referent oddělení evidence obyvatel, občanských průkazů a cestovních dokladů

vedoucí oddělení personalistiky

pracovník hradního Safari

Ve Strakonících dne 21.4.2016

S pozdravem

Vladimír Stroner

Tajemník MěÚ Strakonice